
NPO 法人東京乾癬の会 P-PAT 

理事長 添川雅之 

 

 

NPO 法人東京乾癬の会 P-PAT 賛助会員募集のご案内 

 

 

平素は NPO 法人東京乾癬の会 P-PAT の活動にご高配賜り誠にありがとうございます。 

NPO 法人東京乾癬の会 P-PAT（以下、当会といいます）は、乾癬患者やその支援者、医療関係

者などが協力し合い、乾癬に関する情報提供、支援、啓発活動を行う団体です。当会は、乾癬患者お

よびその家族、友人、に対するサポートを提供し、乾癬に関する認知度向上を目指して活動してい

ます。 

乾癬という慢性的な皮膚疾患に苦しむ方々に寄り添い、共に歩み、支え合い、より良い生活を送

るための支援するために賛助会員を募集しております。 

 

賛助会員の皆様には、当法人の機関誌の送付、セミナー等の案内をさせていただきます。また、会

員になられた団体・企業の皆様のお名前を当会ホームページに掲載させていただきます。 

会員の皆様より頂いた会費につきましては、定款に定める事業にのみ使用します。 

 

ご賛助いただける皆様は、添付の入会申込書にご記入頂き事務局までお送りください。なお、法

人の方におかれましては複数口のご支援を頂けましたら幸いです。当会の活動へのご理解とご支援

を心より感謝申し上げます。皆様のご協力により、乾癬患者とその家族に対する支援を一層強化し、

乾癬に関する認知度向上に貢献することができると確信しております。 

 

 

 

 

NPO 法人東京乾癬の会 P-PAT 事務局 

鈴木兼次 

Email：support@p-pat.org 

 


